
ZARZĄDZENIE NR 1/2023 
BURMISTRZA KONSTANTYNOWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 4 stycznia 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych Urzędu Miejskiego 
na rok 2023 

Na podstawie art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414) w związku z § 8 ust. 5 
Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) Burmistrz 
Konstantynowa Łódzkiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam plany finansowe dochodów i wydatków Urzędu Miejskiego 
na rok 2023, zgodnie z załącznikami nr 1 – 6 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Konstantynowa Łódzkiego 
 
 

Robert Jakubowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

 15 512 860,39

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

 1 202 702,94

60004 Lokalny transport zbiorowy  16 715 563,33

600 Transport i łączność  16 715 563,33

0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   65 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

  80 000,00

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   100 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  160 000,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego przysługującego osobom fizycznym 
w prawo własności

  9 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości  1 050 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   8 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  1 472 000,00

0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 
lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

 1 500 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości   80 000,00

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA 2023 ROK

                                                                                                             Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 1/2023

                                                                                                             z dnia 4 stycznia 2023 r.

                                                                                                             Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 1



0920 Wpływy z pozostałych odsetek   10 600,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   16 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  1 606 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  3 078 600,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw   10 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   10 000,00

710 Działalność usługowa   10 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

   6,00

75011 Urzędy wojewódzkie    6,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych   2 000,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa 
z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

  4 400,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   805 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   47 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   859 100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   30 000,00

75095 Pozostała działalność   30 000,00

750 Administracja publiczna   889 106,00

0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych   25 000,00

75416 Straż gminna (miejska)   25 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   25 000,00

0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej   200 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   1 000,00

75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   201 000,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  14 275 959,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 2



0320 Wpływy z podatku rolnego   59 866,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   15 169,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   99 882,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   500 000,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych   40 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej   1 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   49 000,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

 15 040 876,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  7 897 566,00

0320 Wpływy z podatku rolnego   235 592,00

0330 Wpływy z podatku leśnego   1 985,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych   490 252,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn   200 000,00

0370 Wpływy z opłaty od posiadania psów   8 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej   50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych  1 600 000,00

0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych   50 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   20 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej   4 000,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   66 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

 10 623 395,00

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym   200 000,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej   100 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

  300 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 3



0690 Wpływy z różnych opłat   11 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw   611 000,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  20 505 902,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  1 700 893,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa  22 206 795,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej 

 48 683 066,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  13 985 752,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego  13 985 752,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
na realizację zadań inwestycyjnych

 12 499 200,00

75816 Wpływy do rozliczenia  12 499 200,00

758 Różne rozliczenia  26 484 952,00

6257
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

 1 679 430,45

6259
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

 1 511 487,40

80101 Szkoły podstawowe  3 190 917,85

2057
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

  247 602,50

2310
Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

 1 140 664,00

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących

  125 884,00

80104 Przedszkola  1 514 150,50

801 Oświata i wychowanie  4 705 068,35

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   530 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 4



0920 Wpływy z pozostałych odsetek   2 800,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   532 800,00

851 Ochrona zdrowia   532 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  54 223,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej 

  54 223,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  216 000,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe   216 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  612 000,00

85216 Zasiłki stałe   612 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  176 400,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   176 400,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  166 872,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   166 872,00

852 Pomoc społeczna  1 225 495,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 
na podstawie odrębnych ustaw

 8 310 472,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  8 310 472,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizację zadań bieżących
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  23 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   23 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   16 000,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar   16 000,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 5



0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat   8 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   28 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   810 000,00

90095 Pozostała działalność   810 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  9 187 472,00

 111 537 122,68Plan dochodów własnych razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  271 574,00

75011 Urzędy wojewódzkie   271 574,00

750 Administracja publiczna   271 574,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  3 637,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   3 637,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz   3 637,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  4 206,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   4 206,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  8 400,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   8 400,00

852 Pomoc społeczna   12 606,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

 5 493 046,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne 

 5 493 046,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

   202,00

                                                                                                                 Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 1/2023

                                                                                                                 z dnia 4 stycznia 2023 r.

                                                                                                                 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

PLAN DOCHODÓW ZLECONYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA 2023 ROK

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny    202,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

  109 566,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

  109 566,00

855 Rodzina  5 602 814,00

 5 890 631,00Plan dochodów zleconych razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień
(umów) 

  71 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe   71 500,00

600 Transport i łączność   71 500,00

  71 500,00

PLAN DOCHODÓW URZĘDU MIEJSKIEGO NA 2023 ROK 
REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ

Plan dochodów - porozumienia z JST razem

                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 1/2023

                                                                                                           z dnia 4 stycznia 2023 r.

                                                                                                           Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan pierwotny

1 2 3 4 5

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego   5 910,00

W/01 Wydatki ogólne   5 910,00

01030 Izby rolnicze   5 910,00

4300 Zakup usług pozostałych    600,00

W/01 Wydatki ogólne    600,00

01095 Pozostała działalność    600,00

010 Rolnictwo i łowiectwo   6 510,00

4270 Zakup usług remontowych   32 430,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 457 570,00

W/01 Wydatki ogólne  1 490 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00

W/IIT/43 Budowa peronu przystankowego w pasie drogowym ul. Ignacew w Konstantynowie Łódzkim   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   450 000,00

W/IIT/57 Budowa peronu przesiadkowego na pl. Wolności   450 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  15 512 860,39

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  7 042 541,11

W/T-I/144 Modernizacja torowiska tramwajowego w Konstantynowie Łódzkim WPF  22 555 401,50

60004 Lokalny transport zbiorowy  24 595 401,50

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 000,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   32 000,00

4270 Zakup usług remontowych   480 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 125 000,00

4430 Różne opłaty i składki   285 000,00

PLAN WYDATKÓW WŁASNYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA 2023 ROK

                                                                                                                 Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 1/2023

                                                                                                                 z dnia 4 stycznia 2023 r.

                                                                                                                 Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 1



4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych   2 500,00

W/01 Wydatki ogólne  1 924 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   40 800,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

 1 999 200,00

W/IIT/54
Poprawa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej, drogowej i rekreacyjnej terenu popegeerowskiego Rszew 
w Konstantynowie Łódzkim

 2 040 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   500 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

 4 500 000,00

W/IIT/55 Poprawa infrastruktury drogowej w Konstantynowie Łódzkim  5 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   10 000,00

W/T-I/131 Opracowanie dokumentacji projektowej ul. Spółdzielczej do węzła S14   10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  8 975 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   400 000,00

W/01 Wydatki ogólne   400 000,00

60095 Pozostała działalność   400 000,00

600 Transport i łączność  33 970 901,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   4 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   22 100,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   26 100,00

4260 Zakup energii   16 000,00

4270 Zakup usług remontowych   58 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   50 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe   155 000,00

4430 Różne opłaty i składki   7 000,00

4480 Podatek od nieruchomości   33 000,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego    300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa   5 500,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego   12 500,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych   140 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   5 000,00

W/01 Wydatki ogólne   482 300,00

4300 Zakup usług pozostałych   55 000,00

W/GN/1 zakup usług pozostałych   55 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   563 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia   13 000,00

4260 Zakup energii   80 000,00

W/01 Wydatki ogólne   93 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00

W/GPN/10 Usługi różne   3 000,00

4270 Zakup usług remontowych   367 338,00

W/GPN/3 Fundusz remontowy i termomodernizacyjny   367 338,00

4270 Zakup usług remontowych   50 000,00

W/GPN/4 Remonty lokali mieszkalnych   50 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  1 000 000,00

W/GPN/5 Administrowanie we wspólnotach mieszkaniowych  1 000 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   145 000,00

W/GPN/6 Administrowanie zasobami komunalnymi   145 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   70 000,00

W/GPN/7 Wywóz nieczystości stałych i płynnych   70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   290 000,00

W/GPN/8 Eksploatacja   290 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   15 000,00

W/GPN/9 Sprawy sądowe   15 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy  2 033 338,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  2 596 738,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   8 000,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   80 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   1 000,00

W/01 Wydatki ogólne   81 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

W/GP/1 zakupy - GP   20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00

W/GP/5 operaty szacunkowe do renty planistycznej   2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   25 000,00

W/GP/8 Decyzje o warunkach zabudowy i o ustaleniu lokalizacji celu publicznego   25 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   136 000,00

710 Działalność usługowa   136 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   278 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 3



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   19 500,00

W/01 Wydatki ogólne   327 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   196 100,00

W/OR/16 Dostosowanie serwerów i oprogramowania KSAT 2000i do aktualnych wymagań   196 100,00

72095 Pozostała działalność   523 600,00

720 Informatyka   523 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   217 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 800,00

4220 Zakup środków żywności   1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   5 600,00

W/01 Wydatki ogólne   227 900,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)   227 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  5 424 012,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   427 617,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   974 531,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   138 895,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   30 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   19 836,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne  7 014 891,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   104 000,00

4220 Zakup środków żywności   9 000,00

4260 Zakup energii   270 000,00

4270 Zakup usług remontowych   40 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   356 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   18 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe   12 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne   5 000,00

4430 Różne opłaty i składki   82 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   133 037,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego   1 897,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   28 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   36 000,00

W/01 Wydatki ogólne  1 103 934,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  8 118 825,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 4



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    245,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 710,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   3 000,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   4 955,00

4190 Nagrody konkursowe   2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00

4220 Zakup środków żywności   2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   60 000,00

W/01 Wydatki ogólne   69 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   73 955,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   50 000,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   50 000,00

75095 Pozostała działalność   50 000,00

750 Administracja publiczna  8 470 680,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   24 349,20

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   24 349,20

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych   48 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   60 000,00

4220 Zakup środków żywności   2 000,00

4260 Zakup energii   46 000,00

4270 Zakup usług remontowych   4 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   70 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   4 200,00

4430 Różne opłaty i składki   45 000,00

W/01 Wydatki ogólne   289 200,00

75412 Ochotnicze straże pożarne   313 549,20

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00

W/01 Wydatki ogólne   15 000,00

75414 Obrona cywilna   15 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   553 397,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   43 143,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   96 776,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   13 857,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   1 778,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 5



Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   708 951,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   3 444,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   35 000,00

4270 Zakup usług remontowych   2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   3 500,00

4430 Różne opłaty i składki   3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   11 641,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   5 000,00

W/01 Wydatki ogólne   66 585,00

75416 Straż gminna (miejska)   775 536,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  1 104 085,20

8090 Koszty emisji samorządowych papierów wartościowych oraz inne opłaty i prowizje   1 000,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

 1 499 000,00

W/01 Wydatki ogólne  1 500 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

 1 500 000,00

757 Obsługa długu publicznego  1 500 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne   200 000,00

W/01 Wydatki ogólne   200 000,00

4810 Rezerwy  1 020 000,00

W/FN/4 Rezerwa ogólna  1 020 000,00

4810 Rezerwy   230 000,00

W/FN/5 Rezerwa zarządzanie kryzysowe   230 000,00

4810 Rezerwy   547 962,00

W/OKISS/3 Rezerwy na odprawy emerytalne i inne świadczenia pieniężne w jednostkach organizacyjnych gminy   547 962,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe  1 997 962,00

758 Różne rozliczenia  1 997 962,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   3 000,00

W/01 Wydatki ogólne   3 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  8 234 456,50

6057 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 679 430,45

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2 383 626,01

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 6



6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu
Inwestycji Lokalnych

 1 105 930,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych
na realizację zadań inwestycyjnych

 6 000 000,00

W/IIT/40
Budowa bazy sportowo-edukacyjnej przy Szkole Podstawowej nr 1 im. Królowej Jadwigi
w Konstantynowie Łódzkim przy ul. Łódzkiej 5/7

 19 403 442,96

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

  14 000,00

W/OKISS/37 Pomoc finansowa dla Miasta Pabianice - punkt katechetyczny   14 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   15 750,00

W/OPS/8 Wkład własny na program "Aktywna tablica"   15 750,00

80101 Szkoły podstawowe  19 436 192,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   30 000,00

W/IIT/58
Modernizacja ogrodzenia po wschodniej stronie nieruchomości 
Przedszkola Nr 1 w Konstantynowie Łódzkim

  30 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   503 106,00

W/OKISS/10 Dotacja NP Barwne Dzieci   503 106,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 268 362,00

W/OKISS/11 Dotacja dla NP Pokaż Świat  1 268 362,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

  18 845,00

W/OKISS/13 Dotacja dla Miasta Pabianice   18 845,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

  17 603,00

W/OKISS/29 Dotacja dla Gminy Aleksandrów Łódzki   17 603,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  1 080 240,00

W/OKISS/33 Dotacja dla NP Magnolki  1 080 240,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   175 048,00

W/OKISS/35 Dotacja dla NP Oliwkowy Gaj   175 048,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego   167 965,00

W/OKISS/41 Przedszkola publiczne Miasto Łódź   167 965,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   118 036,00

W/OKISS/51 Dotacja Integracyjne NP Cytrynka   118 036,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

  17 720,00

W/OKISS/8 Dotacja dla Gminy Lutomiersk   17 720,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 7



2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

  188 419,00

W/OKISS/9 Dotacja dla Miasta Łodzi   188 419,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego   12 431,00

W/OPS/11 Przedszkola publiczne Gmina Lutomiersk   12 431,00

80104 Przedszkola  3 597 775,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   180 000,00

W/OPS/9 Dotacja NPP Chatka u Puchatka   180 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

W/01 Wydatki ogólne   20 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   20 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   96 846,00

W/OKISS/5 Rezerwa na dokształcenia i doskonalenie zawodowe nauczycieli   96 846,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   96 846,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   53 927,00

W/OKISS/10 Dotacja NP Barwne Dzieci   53 927,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   40 870,00

W/OKISS/11 Dotacja dla NP Pokaż Świat   40 870,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   53 927,00

W/OKISS/35 Dotacja dla NP Oliwkowy Gaj   53 927,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   445 814,00

W/OKISS/51 Dotacja Integracyjne NP Cytrynka   445 814,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   16 462,00

W/OPS/9 Dotacja NPP Chatka u Puchatka   16 462,00

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych 
i innych formach wychowania przedszkolnego

  611 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   1 500,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   1 500,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

  18 400,00

4220 Zakup środków żywności   8 500,00

4270 Zakup usług remontowych   100 000,00

4430 Różne opłaty i składki    500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   179 294,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 8



W/01 Wydatki ogólne   306 694,00

4300 Zakup usług pozostałych   87 900,00

W/OKISS/34 system wspomagania zarządzania oświatą   87 900,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00

W/OPS/10
Nabór elektroniczny do przedszkoli i szkół podstawowych 
prowadzonych przez gminę Konstantynów Łódzki

  10 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli   119 858,00

W/OPS/12 Specjalny fundusz na nagrody dla nauczycieli   119 858,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

  15 000,00

W/OPS/5 Pomoc finansowa dla Powiatu Pabianickiego - zatrudnienie specjalistów w PODNiDM   15 000,00

80195 Pozostała działalność   540 952,00

801 Oświata i wychowanie  24 482 765,96

4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

W/01 Wydatki ogólne   20 000,00

85195 Pozostała działalność   20 000,00

851 Ochrona zdrowia   20 000,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

  2 000,00

W/01 Wydatki ogólne   2 000,00

85216 Zasiłki stałe   2 000,00

852 Pomoc społeczna   2 000,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących

  24 000,00

W/OPS/13 Pomoc finansowa dla Powiatu Pabianickiego - dofinansowanie do kosztów utrzymania Filii PUP   24 000,00

85395 Pozostała działalność   24 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   24 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   5 000,00

W/OKISS/10 Dotacja NP Barwne Dzieci   5 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   47 683,00

W/OKISS/11 Dotacja dla NP Pokaż Świat   47 683,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   5 000,00

W/OKISS/35 Dotacja dla NP Oliwkowy Gaj   5 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   30 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 9



W/OKISS/51 Dotacja Integracyjne NP Cytrynka   30 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty   6 305,00

W/OPS/9 Dotacja NPP Chatka u Puchatka   6 305,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   93 988,00

4300 Zakup usług pozostałych   30 000,00

W/OPS/17 Środki na organizację wypoczynku zimowego dla dzieci i młodzieży   30 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży

  30 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   123 988,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

  2 000,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

   500,00

W/01 Wydatki ogólne   2 500,00

85501 Świadczenie wychowawcze   2 500,00

2910
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

  15 000,00

4560
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

  2 000,00

W/01 Wydatki ogólne   17 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

  17 000,00

855 Rodzina   19 500,00

4270 Zakup usług remontowych   15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00

4430 Różne opłaty i składki    500,00

W/01 Wydatki ogólne   25 500,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   25 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   173 491,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   14 317,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   32 284,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   4 602,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 10



4170 Wynagrodzenia bezosobowe   5 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający   2 367,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   232 061,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00

4260 Zakup energii   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  8 063 411,00

W/01 Wydatki ogólne  8 078 411,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi  8 310 472,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 805,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    258,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   14 000,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   16 063,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   33 900,00

4300 Zakup usług pozostałych   219 229,00

W/01 Wydatki ogólne   253 129,00

4300 Zakup usług pozostałych   12 000,00

W/T-I/104 Wynajem kabin WC   12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   251 780,00

W/T-I/29 usługi związane z Utrzymaniem czystości i porządku w mieście   251 780,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   4 341,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 559,00

W/T-I/34 Utrzymanie szaletu miejskiego   5 900,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi   538 872,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   24 400,00

4300 Zakup usług pozostałych   488 821,00

W/01 Wydatki ogólne   513 221,00

4300 Zakup usług pozostałych   20 800,00

W/T-I/39 Usługa sadzenia drzew i krzewów   20 800,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   534 021,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   18 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   1 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych    500,00

W/OS/4 Prowadzenie punktu konsultacyjno-informacyjnego na podstawie porozumienia z WFOŚiGW   23 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 11



6230
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

  40 000,00

W/OS/7
Dotacje celowe na dofinansowanie zmiany systemu ogrzewania opartego na paliwie stałym 
na ogrzewanie proekologiczne

  40 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   63 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    313,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    45,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe   20 842,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   21 200,00

4300 Zakup usług pozostałych   170 000,00

W/T-I/30 Wyłapywanie i zapewnienie opieki bezdomnym zwierzętom   170 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   111 000,00

W/T-I/47 Dofinansowanie do sterylizacji/kastracji  psów i kotów   111 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   12 000,00

W/T-I/49 Czipowanie psów   12 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt   314 200,00

4260 Zakup energii  3 074 000,00

4270 Zakup usług remontowych   340 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   8 825,00

W/01 Wydatki ogólne  3 422 825,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  3 422 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   10 000,00

W/OS/3 Zakup roślin, drzew i krzewów na tereny zieleni miejskiej   10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   4 000,00

W/T-I/159
Działania w ramach realizacji Programu Ochrony Powietrza dla aglomeracji łódzkiej-gmina
Konstantynów Łódzki

  4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00

W/T-I/45 Konkursy i akcje ekologiczne   1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   1 000,00

W/T-I/48 Opinie w zakresie gospodarowania zielenią   1 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 
za korzystanie ze środowiska

  16 000,00

4260 Zakup energii   95 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   2 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   4 000,00

W/01 Wydatki ogólne   101 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 12



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   300 000,00

W/IIT/56 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego wokół grodziska Rszew   300 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   607 500,00

4300 Zakup usług pozostałych   202 500,00

W/OS/8 Wydatki związane ze sprzedażą węgla przez gminę Konstantynów Łódzki   810 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   500 000,00

W/T-I/171 Wykonanie badawczego odwiertu wód geotermalnych w Konstantynowie Łódzkim   500 000,00

90095 Pozostała działalność  1 711 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  14 935 890,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   969 750,00

W/01 Wydatki ogólne   969 750,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  79 573,00

W/MOK/8 Zakup wyposażenia dla Miejskiej Orkiestry Dętej w Konstantynowie Łódzkim   79 573,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  1 049 323,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   564 438,00

W/01 Wydatki ogólne   564 438,00

92116 Biblioteki   564 438,00

3240 Stypendia dla uczniów   9 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   55 000,00

W/01 Wydatki ogólne   66 000,00

92195 Pozostała działalność   66 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  1 679 761,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

  400 000,00

W/01 Wydatki ogólne   400 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   400 000,00

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń   10 000,00

3250 Stypendia różne   5 000,00

W/01 Wydatki ogólne   15 000,00

92695 Pozostała działalność   15 000,00

926 Kultura fizyczna   415 000,00

 92 009 381,66Plan wydatków własnych UM razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 13



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   226 817,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   38 990,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   5 557,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   271 364,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    210,00

W/01 Wydatki ogólne    210,00

75011 Urzędy wojewódzkie   271 574,00

750 Administracja publiczna   271 574,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 880,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    496,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    71,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    44,00

Nowe-W/01/P Wynagrodzenia i pochodne   3 491,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    146,00

W/01 Wydatki ogólne    146,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   3 637,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

  3 637,00

  275 211,00

                                                                                                      Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 1/2023

                                                                                                      z dnia 4 stycznia 2023 r.

                                                                                                      Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

PLAN WYDATKÓW ZLECONYCH URZĘDU MIEJSKIEGO NA 2023 ROK

Plan wydatków zleconych UM razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan

1 2 3 4 5

4300 Zakup usług pozostałych   71 500,00

W/01 Wydatki ogólne   71 500,00

60014 Drogi publiczne powiatowe   71 500,00

600 Transport i łączność   71 500,00

  71 500,00

                                                                                                           Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 1/2023

                                                                                                           z dnia 4 stycznia 2023 r.

                                                                                                           Burmistrza Konstantynowa Łódzkiego

PLAN WYDATKÓW URZĘDU MIEJSKIEGO NA 2023 ROK
REALIZOWANYCH NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Plan wydatków UM - porozumienia z JST razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A67AFF6-83E3-4183-A323-D666766AC588. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6



